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krzewy Żarnowiec miotl
bladożółty K105
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K105

Opis produktu

Żarnowiec miotlasty bladożółty
Cytisus scoparius

Żarnowiec miotlasty bladożółty Cytisus scoparius, zwany tez Szczodrzeńcem to cenny, wieloletni krzew z rodziny bobowatych. Posiada niezwykle ozdobne, motylkowate, pachnące, bladożółte kwiaty, które w maju i czerwcu gęsto oblepiają całą roślinę. Krzew rośnie szybko, ma zwarty pokrój, dorasta do około 2 metrów wysokości i podobnej szerokości. Żarnowiec miotlasty bladożółty polecany jest do każdego ogrodu jako ciekawy akcent kolorystyczny. Pięknie wygląda na koronach
murów, stokach, tarasach lub skarpach. Można go też uprawiać w dużych donicach.
   Żarnowiec to krzew bardzo łatwy w uprawie, nie ma specjalnych wymagań.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Żarnowiec miotlasty bladożółty Cytisus scoparius jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Bobowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych w ogrodach przydomowych skalnych oraz wrzosowych, na terenach rekreacyjnych usytuowanych w suchych lasach sosnowych, w parkach.

Wielkość: dorasta do 200 cm wysokości.

Kwiaty: bladożółte, bardzo liczne, pachnące, kwiaty podobne do kwiatów groszku, zebrane gęsto jeden obok drugiego wzdłuż długich pędów. Kwitnie bardzo obficie.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca. 

Owoce: strąki, trujące.

Liście: wąskie, jasnozielone.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby piaszczyste i jałowe.

Odporność na choroby i zimę: żarnowiec miotlasty bladożółty jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Żarnowiec miotlasty bladożółty lubi cięcie, które należy wykonać po kwitnieniu, pobudza ono do rozwoju nowe pędy z licznymi kwiatami.

Żarnowiec miotlasty swoją nazwę zawdzięcza dawnemu zastosowaniu – z jego pędów robiono miotły. Żarnowiec jest łatwy w uprawie i rośnie nawet w miejscach suchych. Starsze nadają się do formowania i odmładzania w celu uzyskania określonego kształtu.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

szt.
Nowy
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